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	沪铜继续震荡整理   

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1309
	53090
	53060
	+120
	-18486

	
	沪铝1309
	14860
	14855
	-15
	-624

	
	沪铅1307
	14100
	14090
	+55
	-282

	
	沪锌1309
	14790
	14850
	-65
	-23670

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	53600-53900
	↑50 
	b100/b270

	
	铝 
	14780-14840
	↑30 
	c55/b5

	
	铅 
	13890-14010
	↑40 
	c190/c70

	
	1#锌 
	14720-14840
	↑20 
	c80/b40

	基本面
	资讯
	· 5月份美国ISM制造业PMI由前月的50.7回落至49.0，创近四年来最低。 

· 5月份欧元区制造业PMI由前月的46.7回升至48.3，好于初值及市场预期的47.8。德国制造业PMI由前月的48.1回升至49.4，法国由前月的44.4回升至46.4，均好于初值及市场预期。

	
	库存
	LME铜库存     614075吨    -3150吨               

	技术分析
	方向
	短期震荡整理

	
	压力/支撑
	上方阻力位53500

	国都解析
	虽然欧元区的PMI数据给予市场一定的信心支撑，但是美国ISM公布的PMI意外走低令投资情绪降低。目前的宏观数据仍然不能给予方向性的指引，短期关注主要央行的货币政策动向。操作建议，短线震荡思路为主。
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